
「駕迅」助手踱，扣韁而回，步伐輕快，神氣
十足毛色油潤，火氣冒升，勇況持續有餘。
「錶之寶寶」助手踱，馬身線條分明，步爽朝

氣勃勃，火氣上揚，毛水靚，拚後進步良多。
「常拼常勝」助手踱，走來一氣呵成，馬身續見收實，

氣勢不弱，狀態進展不差。
「常山耆寶」助手踱，翻步暢順有力，身輕火氣更旺，

復課勤操勇態保持有餘。
「中華之光」助手踱，沿外欄而回，體態結實，翻步暢

順有力，精神奕奕，火氣冒升，勇況持續有餘。
「非常堅」助手踱，馬身紮實，步伐輕快，朝氣勃勃火

氣旺，狀態漸復勇境。
「地大大」助手踱，扣韁而回，落腳富有彈性，神態活

躍，馬身收得甚靚，毛色油潤，勇態已備。
「紅運精彩」助手踱，全程沿外檔扣實而馳，步步有

力，馬身續收實，毛色有光澤，狀態保持。
「奇妙日」助手踱，貼欄大步走返，馬身茁壯，精神奕

奕，火氣不差，狀態冒起。
「大紅包」助手踱，沿途小心翼翼，步頭流暢力度增

強，情緒安穩，毛色鮮明，狀態更進一步。
「泰益善」助手踱，灑開大步前進，腳步敏捷，馬身結

實，神生毛色明艷照人，狀態進度理想。
「首飾大帝」助手踱，走來一氣呵成，馬身飽滿，步頭

有勁，神色活躍，毛色潤澤，勇況持續。
「龍鳳情祥」助手踱，走來一氣呵成，蹄姿輕巧，馬身

飽滿，毛色潤澤，復課狀態進步良多。
「軍力勁」助手踱，走來躍躍欲試，出腳開揚有力，馬

身收得甚靚，朝氣勃勃，勤操下已具作戰水準。
「齊齊上」助手踱，貼欄而回，步幅開揚有力，馬身脹卜卜，毛色明

艷照人，勇熟並進。

紅
運
精
彩
毛
色
鮮
明

踏入七月份賽事進入
倒數階段，套用跑馬術
語，進入直路中段最後

二百米，餘下三次賽事各路人馬除了潘頓莫雷拉
冠軍之爭，基本上大局已定，站在馬迷立場，全
季贏輸或者尚未定局，負數一群，時來運到可以
反敗為勝，一場賽事收復過去十個月失地，話雖
如此，到了最後階段人疲馬乏，實力分子經過長
時間征戰，狀態走樣，未必會在賽前顯現，而且
很多好馬已交出亮麗成績，評分升幅不少之下，
忽然飽和絕不出奇，就以最近來說，文廄「艮志
騰雲」連續兩場全熱倒灶，走勢也比前時明顯有
異，潘頓解釋此駒說：「今季評分大幅增加，或
需要暫且休賽。」前周日沈廄「上簽」五捷後突
然包尾大敗，潘頓說：「此駒仍年輕，評分又大
幅增加，該駒今季內應不會再出賽。」基本上這
很合邏輯，馬不是機器，不可能永無休止地上
升，此類計時炸彈時刻潛伏，幸好剛戰預算一面
倒「多項領先」，足部毛病及早發現，否則結果
不難想像，所以任何情況下，都不應孤注一擲，
不單季尾如是，跑馬可以玩可以賭，大家都必須
量力而為。

另一邊廂，經過兩年來多次跨境馬匹運送演
練，首批長遠進駐從化馬匹訓練中心馬匹，早前
由沙田順利抵埗，標誌住中心開始運作，以及香
港賽馬會中港兩地馬房營運模式正式啟動，下一
批再進駐嘅將會係當今現役馬；多年來，每個倉
口一講到呢方面，馬主多數暗示：「唔好拎我隻
馬北上！」實際上，唔到佢哋話事，有乜唔滿
意，甚至乎要企硬，唔該各位
馬主自己同馬會有關方面拆
掂，但恐怕都唔會有甚麼轉圜
餘地。作為馬主大家心照，個
個都簽晒馬會有權安排任何馬
匹上從化同意書，白紙黑字冇
得反悔，但講真，幫理不幫
親，大家真係唔需要對內地從
化咁抗拒，更唔應該對國內任
何事戴有色眼鏡，九大馬房告
東尼、方嘉柏、大摩、蘇保
羅、葉楚航、沈集成、蔡約
翰、蘇偉賢及徐雨石，都有熟
手技工上去睇檔，馬會對呢個
項目又睇得咁實，佢哋仲緊張

過啲馬主，仲有一點好似冇乜人提過，呢九位廐
主下季因為可以最多收七十匹馬，畢業頭馬下限
將會提高到十八場，而唔係一向標準數字的十六
場。呢個安排似乎已為未來提升贏馬下限埋咗伏
筆，加上養馬上限提增至七十匹，唔代表一定養
足有七十隻，咁如果一個倉得五十隻，但有部份
上咗去，咁各大倉口想贏十八場都唔容易喎。

量力而為勿孤注一擲

第一場
號

3

10

1

9

2

11

4

7

8

6

12

5

馬名

好 準 確

吉利馬王

金 飯 碗

欖球鑽石

大地和平

勁駿皇駒

首 驫

必 定 掂

銀城福星

有 情 風

辣 得 寶

帝聖寶貝

第五班
評分

33

24

38

27

35

20

33

32

28

32

20

33

負磅

128

119

133

112

127

115

126

127

118

127

116

128

檔

7

10

2

3

5

1

12

4

8

9

6

11

騎師

潘 頓

莫雷拉

柏 寶

黃 俊

黃皓楠

賴維銘

楊明綸

梁家俊

潘明輝

韋 達

沈 拿

李寶利

1000米（草地）
廄

蘇

高

霍

苗

告

何

李

賢

摩

鄭

羅

東

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

1-3/4

1-3/4

2-1/4

2-1/2

2-3/4

3

3-1/2

3-3/4

3-3/4

4

4-1/2

本身時間

0.57.8

0.58.0

0.58.0

0.58.1

0.58.2

0.58.2

0.58.2

0.58.3

0.58.3

0.58.3

0.58.4

0.58.5

好地
獨贏總
投注額

3,017,116

2,645,482

3,841,632

3,602,628

2,671,108

1,436,813

1,061,144

1,514,944

1,463,888

1,148,739

647,124

716,226

獨贏
賠率

(6.5)

(7.4)

(5.1)

(5.4)

(7.3)

(13)

(18)

(12)

(13)

(17)

(30)

(27)

總場次(770)
位置總
投注額

2,430,342

2,219,376

3,310,049

2,943,510

2,146,157

1,728,706

952,365

1,491,896

1,305,401

1,186,357

1,033,583

779,349

位置
賠率

(2.4)

(2.6)

(1.8)

(2.0)

(2.7)

(3.4)

(6.2)

(3.9)

(4.5)

(5.0)

(5.7)

(7.6)

第四場
號

6

2

10

8

11

4

9

5

1

12

3

7

馬名

魅力星星

陽明滿滿

艦長天下

電訊超人

喝 采

正本雄心

統 治 者

極速銀桂

人和家富

和諧繁榮

春 盈

飛躍寶駒

第四班
評分

55

50

47

52

45

56

50

55

60

45

58

52

負磅

128

121

120

123

113

129

123

128

133

116

128

125

檔

9

5

12

4

1

8

2

3

7

11

10

6

騎師

田泰安

何澤堯

李寶利

蘇狄雄

潘明輝

沈 拿

潘 頓

莫雷拉

郭 能

楊明綸

黃皓楠

賴維銘

1200米（草地）
廄

蔡

賢

何

葉

告

霍

蘇

方

文

麥

姚

徐

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

頸

3/4

1

1-3/4

1-3/4

2

2-1/4

3-1/4

7-1/2

8

12-3/4

本身時間

1.10.1

1.10.2

1.10.2

1.10.3

1.10.4

1.10.4

1.10.4

1.10.5

1.10.6

1.11.3

1.11.4

1.12.1

好地
獨贏總
投注額

9,508,212

2,273,269

2,513,291

4,110,513

6,703,257

2,391,512

1,165,983

4,287,187

2,085,754

135,428

450,827

127,827

獨贏
賠率

(3.1)

(13)

(11)

(7.2)

(4.4)

(12)

(25)

(6.9)

(14)

(217)

(65)

(230)

總場次(773)
位置總
投注額

4,484,109

1,728,893

1,803,303

3,068,714

3,620,350

2,082,695

1,249,698

3,157,963

1,910,217

225,410

567,424

228,624

位置
賠率

(1.5)

(3.8)

(3.7)

(2.1)

(1.8)

(3.2)

(5.3)

(2.1)

(3.4)

(29)

(11)

(29)

第七場
號

4

1

3

7

2

10

5

6

12

11

8

9

馬名

雷 公 鑿

嘉應之友

招 多 福

放 眼 量

勇敢傳說

動力飛鷹

合拍威龍

紅運發財

軍 必 勝

高 時 運

開心遊戲

幸運時代

第三班
評分

74

80

75

71

75

66

72

71

61

63

71

負磅

117

133

128

124

126

119

125

124

114

116

121

檔

7

1

8

2

12

3

9

11

5

4

10

騎師

黃 俊

潘 頓

莫雷拉

田泰安

何澤堯

梁家俊

郭 能

杜利萊

賴維銘

沈 拿

黃皓楠

1650米（草地）
廄

徐

方

苗

何

東

沈

摩

蔡

葉

霍

羅

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

與冠
距離

冠軍

1-1/4

2-1/2

2-1/2

2-1/2

2-3/4

3-1/2

3-1/2

6-1/2

7-3/4

14-1/2

（退出比賽）

本身時間

1.39.9

1.40.1

1.40.3

1.40.3

1.40.3

1.40.4

1.40.5

1.40.5

1.41.0

1.41.2

1.42.2

好地
獨贏總
投注額

6,430,848

10,455,595

4,564,087

6,311,788

3,654,796

2,819,304

384,264

1,854,253

331,353

2,448,692

330,036

獨贏
賠率

(5.1)

(3.1)

(7.1)

(5.1)

(8.9)

(11)

(85)

(17)

(98)

(13)

(98)

總場次(776)
位置總
投注額

4,259,529

5,128,802

2,719,096

3,961,169

2,621,358

2,746,725

485,819

2,020,048

484,500

2,377,402

489,054

位置
賠率

(1.7)

(1.4)

(2.7)

(1.9)

(2.8)

(2.7)

(15)

(3.7)

(15)

(3.1)

(15)

第三場
號

6

1

9

10

5

11

4

12

7

2

3

8

馬名

你知我意

幸運飛駒

活力寶駒

中華壹號

喜 菜

全勝姿態

巴基小子

海 龍

獵狐章者

富 萬 家

加州精英

霽月高風

第四班
評分

53

60

50

49

54

46

59

42

52

60

59

51

負磅

121

133

121

122

127

119

130

113

122

133

122

124

檔

5

4

3

12

1

2

10

9

7

11

8

6

騎師

潘明輝

潘 頓

蘇狄雄

李寶利

柏 寶

莫雷拉

何澤堯

楊明綸

吳嘉晉

郭 能

黃 俊

韋 達

1200米（草地）
廄

告

文

賀

容

霍

方

東

李

呂

何

麥

賢

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

頸

1/2

1

1-1/2

1-3/4

2

3-1/2

6

6-3/4

9

9-1/2

本身時間

1.10.2

1.10.3

1.10.3

1.10.4

1.10.4

1.10.5

1.10.5

1.10.8

1.11.2

1.11.3

1.11.6

1.11.7

好地
獨贏總
投注額

4,029,154

4,149,371

381,465

1,530,465

3,284,380

7,641,745

2,248,301

722,637

358,499

1,421,783

417,446

4,638,261

獨贏
賠率

(6.3)

(6.1)

(66)

(16)

(7.7)

(3.3)

(11)

(35)

(70)

(17)

(60)

(5.5)

總場次(772)
位置總
投注額

3,162,478

2,965,037

453,051

1,459,976

2,257,033

3,672,409

1,493,610

723,789

422,360

1,094,275

427,963

2,610,895

位置
賠率

(1.8)

(1.9)

(12)

(3.9)

(2.5)

(1.5)

(3.8)

(7.9)

(13)

(5.2)

(13)

(2.2)

第六場
號

11

2

3

10

5

7

6

12

9

8

1

4

馬名

精算八方

上海大師

開心有你

燈膽精英

幸運興隆

喜 勝 駒

快樂生活

狀 元 才

開心大師

金 得 彩

和諧小子

力奇先鋒

第三班
評分

66

75

75

66

72

71

71

63

68

70

75

72

負磅

123

132

122

123

127

128

128

120

120

127

129

129

檔

5

7

4

6

9

10

2

3

1

11

12

8

騎師

莫雷拉

潘 頓

黃 俊

李寶利

楊明綸

祈普敦

梁家俊

韋 達

潘明輝

史卓豐

黃皓楠

沈 拿

1200米（草地）
廄

蔡

呂

姚

蘇

容

摩

何

葉

賀

高

賢

沈

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

2

2-1/4

3

3-1/2

4-1/2

4-3/4

5-1/4

5-3/4

9-3/4

10

21-1/2

本身時間

1.09.5

1.09.8

1.09.9

1.10.0

1.10.1

1.10.2

1.10.3

1.10.3

1.10.4

1.11.1

1.11.1

1.12.9

好地
獨贏總
投注額

14,495,770

6,159,361

2,723,616

4,729,191

880,433

3,056,988

556,900

6,205,040

263,020

180,953

1,954,852

921,034

獨贏
賠率

(2.4)

(5.6)

(12)

(7.3)

(39)

(11)

(62)

(5.6)

(132)

(192)

(17)

(37)

總場次(775)
位置總
投注額

6,351,437

4,125,794

2,701,886

3,816,441

1,134,537

2,472,739

611,063

4,037,167

400,630

290,881

1,670,090

1,131,954

位置
賠率

(1.2)

(1.9)

(2.9)

(2.0)

(6.9)

(3.2)

(12)

(1.9)

(19)

(27)

(4.7)

(7.0)

第二場
號

5

7

9

8

4

1

10

6

12

2

11

3

馬名

紫電明珠

悅目星光

金津輝煌

鑽 之 友

快樂魔王

快 閃 的

勁勇威龍

同 威

贏 歌

放馬過來

滿載而來

無限欣賞

第四班
評分

48

46

45

45

48

58

44

47

41

57

42

49

負磅

123

121

120

120

123

133

116

120

116

130

107

122

檔

1

8

11

2

4

10

5

3

12

7

6

9

騎師

蔡明紹

潘 頓

莫雷拉

李寶利

祈普敦

田泰安

黃皓楠

何澤堯

賴維銘

蘇狄雄

黃 俊

楊明綸

1650米（草地）
廄

呂

徐

苗

羅

賀

霍

文

姚

鄭

葉

沈

高

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

1/2

3/4

1-1/2

2-3/4

4

4-3/4

5

5-1/2

5-3/4

6-1/4

12-3/4

本身時間

1.40.1

1.40.2

1.40.3

1.40.4

1.40.5

1.40.8

1.40.9

1.40.9

1.41.0

1.41.0

1.41.1

1.42.2

好地
獨贏總
投注額

1,992,060

6,231,371

6,896,925

927,109

1,902,651

1,701,413

655,394

480,018

215,467

1,152,373

3,393,875

514,201

獨贏
賠率

(10)

(3.4)

(3.1)

(23)

(11)

(12)

(32)

(44)

(99)

(18)

(6.3)

(41)

總場次(771)
位置總
投注額

2,227,765

3,876,507

3,503,883

901,163

1,734,595

1,361,043

717,687

465,416

310,790

1,107,588

2,970,778

617,815

位置
賠率

(2.4)

(1.4)

(1.5)

(6.0)

(3.1)

(4.0)

(7.6)

(11)

(17)

(4.9)

(1.8)

(8.8)

第五場
號

1

8

2

12

3

7

10

5

9

4

6

11

馬名

赤火神龍

金 童

王者再現

駿協精英

蒜頭爺爺

夢想飛翔

友 瑩 采

其樂無窮

港林福星

開懷大少

肇慶威威

型 酒 杯

第四班
評分

59

46

58

44

56

49

45

50

46

53

負磅

133

120

132

118

125

123

109

124

120

124

檔

10

2

11

12

4

8

9

1

3

5

騎師

梁家俊

沈 拿

郭 能

蔡明紹

潘明輝

韋 達

黃 俊

田泰安

潘 頓

黃皓楠

1800米（草地）
廄

賀

呂

姚

何

葉

霍

蘇

李

沈

文

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

（退出比賽）

（退出比賽）

與冠
距離

冠軍

1/2

1

2-1/2

2-3/4

2-3/4

2-3/4

3-1/2

5

9-1/2

本身時間

1.50.3

1.50.4

1.50.5

1.50.7

1.50.7

1.50.7

1.50.7

1.50.9

1.51.1

1.51.8

好地
獨贏總
投注額

1,174,551

4,944,152

1,754,829

1,205,659

2,653,863

4,508,572

4,031,872

2,279,327

2,213,764

817,481

獨贏
賠率

(17)

(4.2)

(12)

(17)

(7.9)

(4.7)

(5.2)

(9.2)

(9.5)

(25)

總場次(774)
位置總
投注額

1,756,370

3,388,481

1,770,637

934,654

2,208,194

3,161,177

2,985,194

1,856,244

2,158,549

907,573

位置
賠率

(3.3)

(1.7)

(3.3)

(6.2)

(2.6)

(1.8)

(1.9)

(3.1)

(2.7)

(6.4)

度地指數：草地：2.70

莗? 好準確 ??? 吉利馬王 莯? 金飯碗 荶? 欖球鑽石 莗?－??? 100.0 四重彩 莗????莯?荶? 13,810.0

莯?－莗? 72.0潘頓 （蘇保羅） 莫雷拉 （高伯新） 柏寶 （霍利時） 黃俊 （苗禮德）
第
１
場

位
置
Q 莯?－??? 84.5W 65.0 P 24.5 P 26.5 P 18.0 Q 277.0 T 2,478.0 單 T 433.0 四連環 524.0

第
８
場

第
７
場

莰? 雷公鑿 莯? 嘉應之友 莗? 招多福 莇? 放眼量 位
置
Q

莯?－莰? 36.0 四重彩 莰?莯?莗?莇? 4,561.0

莗?－莰? 73.5 浵孖寶正獎 ???－莰? 179.0黃俊 （徐雨石） 潘頓 （方嘉柏） 莫雷拉 （苗禮德） 田泰安 （何良）
莯?－莗? 43.0 安慰獎 ???－莯?荶? 11.5W 51.0 P 17.5 P 14.5 P 27.5 Q 86.5 T 944.0 單 T 114.0 四連環 140.0

第
６
場

??? 精算八方 莈? 上海大師 莗? 開心有你 ??? 燈膽精英 位
置
Q

莈?－??? 29.5 四重彩 ???莈?莗???? 3,752.0

莗?－??? 54.0 浽孖寶正獎 莯?－??? 774.0莫雷拉 （蔡約翰） 潘頓 （呂健威） 黃俊 （姚本輝） 李寶利 （蘇保羅）
莈?－莗? 85.0 安慰獎 莯?－莈? 162.5W 24.0 P 12.5 P 19.0 P 29.5 Q 73.5 T 816.0 單 T 207.0 四連環 239.0

第
５
場

莯? 赤火神龍 莮? 金童 莈? 王者再現 ??? 駿協精英 位
置
Q

莯?－莮? 174.0 四重彩 莯?莮?莈???? 86,067.0

莯?－莈? 271.5 浻孖寶正獎 莦?－莯? 442.5梁家俊 （賀賢） 沈拿 （呂健威） 郭能 （姚本輝） 蔡明紹 （何良）
莈?－莮? 73.0 安慰獎 莦?－莮?莦???? 13.5W 179.5 P 33.0 P 17.0 P 33.0 Q 533.0 T 7,387.0 單 T 1,249.0 四連環 3,309.0

第
４
場

莦? 魅力星星 莈? 陽明滿滿 ??? 艦長天下 莮? 電訊超人 位
置
Q

莈?－莦? 86.5 四重彩 莦?莈????莮? 15,466.0

莦?－??? 92.5 涃孖寶正獎 莦?－莦? 101.5田泰安 （蔡約翰） 何澤堯 （蘇偉賢） 李寶利 （何良） 蘇狄雄 （葉楚航）
莈?－??? 176.5 安慰獎 莦?－莈? 179.0W 31.0 P 15.0 P 38.5 P 37.0 Q 223.5 T 3,179.0 單 T 687.0 四連環 1,032.0

第
３
場

莦? 你知我意 莯? 幸運飛駒 荶? 活力寶駒 ??? 中華壹號 位
置
Q

莯?－莦? 54.5 四重彩 莦?莯?荶???? 126,702.0

莦?－荶? 366.5 洖孖寶正獎 荿?－莦? 314.5潘明輝 （告達理） 潘頓 （文家良） 蘇狄雄 （賀賢） 李寶利 （容天鵬）
莯?－荶? 414.0 安慰獎 荿?－莯? 101.5W 63.0 P 18.0 P 19.0 P 126.0Q 169.5 T 10,991.0 單 T 2,027.0 四連環 6,873.0

第
２
場

荿? 紫電明珠 莇? 悅目星光 荶? 金津輝煌 莮? 鑽之友 位
置
Q

荿?－莇? 53.5 四重彩 荿?莇?荶?莮? 17,464.0

荿?－荶? 65.0 涄孖寶正獎 莗?－荿? 745.5蔡明紹 （呂健威） 潘頓 （徐雨石） 莫雷拉 （苗禮德） 李寶利 （羅富全）
莇?－荶? 27.0 安慰獎 莗?－莇? 48.0W 108.0 P 24.5 P 14.0 P 15.5 Q 161.0 T 1,252.0 單 T 119.0 四連環 577.0

第三場 第四場
莯?－莦?－荶? 莈?－莦?－???

第
一
口
孖
Ｔ 派 彩： $341,523.0

第六場 第七場
莈?－莗?－??? 莗?>莯?－莰?－荶?

第四場 第五場 第六場
莈?－莦?－??? 莯?莈?>莦?莮???? 莈?－莗?－???
正 獎： $1,880,527.0
安慰獎： $15,352.0

一般事項 :
騎師王勝出組合 :�
貝湯美之坐騎全部易配
第五場至第八場蘇狄雄之坐騎易配
第五場莦?肇慶威威退出
第七場荶?幸運時代退出

六

環

彩

第三場 第四場 第五場
莦?－莯? 莦?－莈? 莯?－莮?莦????

普通獎： $
六寶獎： $
多 寶： $

第六場 第七場 第八場
???－莈? 莰?－莯?荶?

第
二
口
孖
Ｔ 派 彩： $3,430.0

三

Ｔ

多 寶： $376,105
第六場 第七場 第八場

??? 莰?
正 獎： $
安慰獎： $

三

寶

場次 冠 亞 季 殿 馬場： 快活谷 04/07/2018

3揀 1
組合獨贏

第一場 第二場 第三場 第四場 第五場 第六場 第七場 第八場
A3 20.5 A2 29.5 A1 22.0 A1 21.5 A3 19.0 A1 17.0 A1 19.5

（由於截稿關係， 與第八場相關的各項彩池派彩及走位請瀏覽馬會網頁 www.hkjc.com）

「靈鋒」
助手踱步一
圈，步頭流

暢自如，朝氣勃勃，毛水靚，火氣
冒升，狀態進度理想。
「一帆風順」助手踱步一圈，走

來腳步敏捷，神色生猛活躍，馬身
飽滿結實，力度貫注到底，拚後狀
態有進無退。
「領闖者」助手踱步一圈，走來

昂首闊步，精神奕奕，毛色明艷照
人，氣勢旺盛，論態已不差。
「贏馬神器」助手踱步兩圈，體

格強壯，出腳靈活有勁，神生毛色
明艷照人，火氣仍旺，狀態未有半
點走樣。
「萬馬歡騰」助手踱步一圈，步

步有力，馬身輕巧，毛色潤澤，神
色甚生，火氣旺盛，拚後狀態有進
無退。
「勁快步」副練踱

步一圈，收身線條更
靚，火氣明顯上揚，
毛色油潤悅目，勇熟
並進的一駒。
「同得福」助手踱

步一圈，步幅開揚有
力，神色甚生，毛色
鮮明，勝後狀態保持
有餘，外觀吸引。
「實在威」（圖12

號）助手踱步一圈，

走來躍躍欲試，馬身續收實，朝氣
蓬勃，毛色油潤，步頭爽勁，保持
水準。
「金叻星」助手踱步一圈，馬身

恰到好處，翻步暢順有力，毛色立
立令，近況殊不差。
「砂漿邦」助手踱步一圈，步頭

流暢自如，神色甚生，馬身紮實，
復課操足勇況冒起。
「歡樂之光」助手踱步一圈，沿

途走來人馬角力，火氣十分旺盛，
體態結實，神色好毛水靚，勇況撩
人，有力爭取連勝。
「盛勢」助手踱步一圈，身材茁

壯，出腳靈活有勁，朝氣勃勃，氣
勢不弱，復課操足予人印象不俗。
「英之友」助手踱步一圈，馬身

茁壯，腳步硬朗，毛色潤澤，精神
爽利，近況確實惹人好感。

實在威身壯步爽勁

「上市動力」助手試兩段，沿中外檔按韁慢
跳，到直路自動加快腳步越走越勁，衝刺後餘勢
未了到對面直路尾，步大勁貫四肢，姿態輕鬆，

勇態撩人。
「精算閃擊」戴頭罩由助手試一段，中外檔約束三腳跳

到入直路放鬆加快步伐，衝剌後乘餘勢走到對面，身粗壯
肌富彈性，毛色潤澤，神旺火氣足，態況殊佳。
「清福」貝湯美試兩段，中檔按韁約束慢走到直路，自

動加速衝，半力試來步伐開揚力貫注，身輕盈肌紮實，毛
色鮮明潤澤，神色暢旺，狀態復勇。
「加州神箭」戴頭罩由助手試兩段，步伐開揚勁貫注，

茁壯身軀已收好，毛色光鮮潤亮，神情專注，暗火蘊藏，
日趨成熟態在勇進。
「蒙古傳奇」戴頭罩由黃皓楠試兩段，步揚有勁，馬身

壯毛色潤澤，神情專注心火足，操足勇態撩人。
「霸氣」戴頭罩由楊明綸試一段，馬匹主動加快步伐衝

刺，身肌長粗壯，神態生火氣亦足，眼見狀態甚弗。
「歡樂小子」郭能試一段，中檔緊韁三腳跳，末段主動

洒開大步越衝越起勁到對面直路尾始收慢，步大輕爽勁力
足，身肌茁壯，毛色亮澤，神色活躍，心火旺盛，狀態更
上層樓。
「長友之星」戴頭罩由副練試一段，加速衝刺氣勢迫
人，步伐開揚勁力強，身肌收現線條，毛色泛光采，神色
暢旺心火足，勇況畢呈。
「都市神話」戴頭罩由梁家俊試兩段，中檔按韁約束三

腳跳，末段展闊步衝剌後餘勢勁，到對面直路尾始收停，
步揚勁貫注，身肌長粗壯，狀態甚勇。

長
友
之
星
勇
況
畢
呈

B6 文 匯 馬 經

2018年7月5日（星期四）

20182018年年77月月55日日（（星期四星期四））

2018年7月5日（星期四）

艮 志 騰 雲

實 在 威


